PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Sexta-feira, 20 de Outubro de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

São José de Espinharas - PB, 19 de outubro de 2017.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº

DP00005/2017: Aquisição de argamassa (cimento) utilizado

em obras e serviços de engenharia, destinado as diversas

secretarias do Município de São José de Espinharas/PB;

com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- MARIA LUIZA DE SOUSA NOBRÉGA-ME.

CNPJ Nº. 08.145.493/0001-60

Valor: R$ 33.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANTÔNIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

GUILHERME ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº

DP00005/2017

Nos termos dos elementos constantes da respectiva

Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o

parecer da Assessoria Jurídica, referente à Dispensa de

Licitação nº DP22205/2017, que objetiva: Aquisição de

argamassa (cimento) utilizado em obras e serviços de

engenharia, destinado às diversas secretarias do Município

de São José de Espinharas/PB; RATIFICO o

correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:

MARIA LUIZA DE SOUSA NOBRÉGA-ME - R$ 33.000,00.

São José de Espinharas - PB, 19 de outubro de 2017.

ANTÔNIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito Constitucional